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PRESSMEDDELANDE 
 
iMotions – Emotion Technology A/S är medlem nummer 100 hos Øresund IT 
Academy 
 
Nätverket för IT-branschen i Öresundsregionen, Øresund IT Academy, har på 2,5 
år fått 100 medlemmar. En del medlemmar är som iMotions, små- eller 
medelstora verksamheter med stark tillväxt. Andra är väletablerade som 
Microsoft Development Center, Sony Ericsson, IBM, IKEA IT med flera. Även 
universiteten i regionen och flera offentliga myndigheter är medlemmar.  
 
”Intresset för aktiviteterna i Öresundsregionen har ökat. Verksamheter, 
universitet och offentliga myndigheter märker att det är en tillgång att delta i ett 
nätverk tvärs över Öresund. Det stärker deras kompetens och ger en rad 
fördelar”, säger Peter Höjerback, VD för Øresund IT Academy.  
 
Øresund IT Academy instiftades som en medlemsorganisation i mars 2005, och 
har sedan starten attraherat medlemmar. Många är de som har insett fördelarna 
med att rekrytera tvärs över Sundet, att utnyttja hela regionen och den starka 
infrastrukturen.  
 
Det har också varit viktigt har att få möjlighet att utnyttja den kunskap som finns 
på andra sidan Sundet, en större hemmamarknad och tillgången till både 
verksamheter och universitet.  
 
”Vi anser att Öresundsregionen, bl.a. genom en bra infrastruktur och ett 
transnationellt kunskaps- och kulturutbyte har bra villkor för IT-verksamheter. 
Via Øresund IT Academy får vi lätt tillgång till kunskap om vilka initiativ som är 
på gång i regionen när det gäller utbildning, event och konferenser. Men 
medlemskapet används också i samband med rekrytering av regionala och 
utländska kompetenser. Där är det viktigt för oss att lyfta fram att vi är en del av 
IT-samfundet i regionen”, säger de två iMotions grundarna Peter Hartzbech och 
Jakob de Lemos. 
 
iMotions grundades en månad innan Øresund IT Academy, i februari 2005. Som 
medlem av Øresund IT Academy har de bland annat möjlighet att få nya 
kontakter, som traditionellt sett tar lång tid att upprätta. Samtidigt öppnar 
nätverket upp för nya idéer och projekt, som är intressanta ur tvärfackligt 
perspektiv och där det kan hämtas kompetenser tvärs över sundet. 
 
För mer information, kontakta 
Peter Höjerback, Øresund IT Academy, peter.hojerback@oresundit.org,  
+46 709 759 000 
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Øresund IT Academy är en nätverksorganisation för danska och svenska IT-aktörer. Vi arbetar 
för att stärka det regionala IT-klustret genom att skapa synergier mellan verksamheter, 
universitet samt myndigheter tvärs över Öresund. Målet är att göra regionen mer attraktiv 
genom att underlätta tillgången till kunskap och kontakter tvärs över Sundet.  
 
iMotions - Emotion Technology A/S har utvecklat Emotion Tool™, världens första objektiva, 
icke inkräktande och tillförlitliga mjukvara för att mäta den mänskliga känslomässiga reaktionen 
till visuellt kommunikationsmaterial, exempelvis tryckta medier, marknadsföringsmaterial och 
broschyrer. Mjukvaran, som också mäter uppmärksamheten, använder data från en standard 
eye-tracking monitor. Emotion Tool™, version 1.2 marknadsförs till reklam- och 
marknadsföringsindustrin på ett globalt plan.  
 
iMotions stiftades av CEO Peter Hartzbech och CTO Jakob de Lemos i 2005, och har 
huvudkontoret i Köpenhamn, Danmark. Verksamheten har 45 anställda, fördelade på 
teknologiutveckling i Danmark, mjukvaruutveckling i Indien samt sälj- och supportorganisation i 
Danmark och USA. 
 


